A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
189/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 100/2017 TOMADA DE PREÇOS 013/2017. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À REFORMA,
AMPLIAÇÃO E COBERTURA DA QUADRA, DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR BALENA, EM ATENDIMENTO A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”, EMPRESA
VENCEDORA: MARCOS AUGUSTO G CASTRO - ME COM O VALOR GLOBAL DE R$ 195.557,56 (CENTO E
NOVENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ).
SÃO GOTARDO- MG, 07 DE NOVEMBRO DE 2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. VIGÊNCIA:
07/11/2017 A 07/11/2018.
Publicado em: 10/11/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org